
UCHWAŁA NR IV/18/2019
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Banie Mazurskie

Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 33 239,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 33 239,50 zł.

- wydatki majątkowe 0,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 860,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 2860,50 zł.

- wydatki majątkowe 0,00 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 36 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 36 100,00 zł.

- wydatki majątkowe 0,00 zł.

§ 2. 1. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 16 082 239,50 zł.

w tym:

- dochody bieżące 15 784 239,50 zł.

- majątkowe 298 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 stycznia 2019 r.

Poz. 565



2. Plan wydatków 15 587 239,50 zł.

w tym:

- wydatki bieżące 15 476 239,50 zł.

- majątkowe 111 000,00 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefania Urbańska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 565



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/18/2019

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 17 stycznia 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 85 790,00            33 239,50     -               119 029,50          

75095 Pozostała działalność 51 120,00            33 239,50     -                  84 359,50            

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

51 120,00            33 239,50     -               84 359,50            

16 049 000,00     33 239,50     -               16 082 239,50     

15 751 000,00     33 239,50     -               15 784 239,50     

z tego: 55 000,00            -                   -                  55 000,00            

4 331 888,00       -                -               4 331 888,00       

-                        -                -               -                       

566 087,00          -                -               566 087,00          

51 120,00            33 239,50     -               84 359,50            

6 292 695,00       -                -               6 292 695,00       

-                        -                -               -                       

298 000,00          -                -               298 000,00          

-                           -                   -                  -                          
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe na zadania własne gminy

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

Subwencje

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dochody majątkowe

w tym:

OGÓŁEM DOCHODY

w tym:

Dochody bieżące

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez gminę a podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

ZMIANA PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 r. Zwiększenia Zmniejszenia
Plan na 2019 r. po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 565



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/18/2019

Rady Gminy Banie Mazurskie
z dnia 17 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 2 029 088,00        36 100,00           2 860,50              2 062 327,50             

75095 Pozostała działalność 116 820,00           36 100,00           2 860,50              150 059,50                

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                            2 100,00             -                           2 100,00                    

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00                  -                         495,90                 359,10                       

4127 Składki na Fundusz Pracy 122,00                  -                         70,55                   51,45                         

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 39 023,00             -                         1 533,55              37 489,45                  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00               33 000,00           -                           34 000,00                  

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00               1 000,00             -                           4 000,00                    

4307 Zakup usług pozostałych 11 120,00             -                         760,50                 10 359,50                  

15 554 000,00      36 100,00           2 860,50              15 587 239,50           

15 443 000,00      36 100,00           2 860,50              15 476 239,50           

z tego:

4 175 605,00        -                         1 533,55              4 174 071,45             

890 999,00           -                         566,45                 890 432,55                

60 000,00             -                         -                           60 000,00                  

41 640,00             -                         -                           41 640,00                  

13 360,00             -                         -                           13 360,00                  

111 000,00           -                         -                           111 000,00                

Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii

Wydatki majątkowe

OGÓŁEM  WYDATKI

w tym:

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia  

Pochodne od wynagrodzeń

Obsługa długu gminy

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2019 ROK

Klasyfikacja
 Wyszczególnienie 

Plan                                     

na 2019 r.
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan na 2019 r. po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 565



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/18/2019

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 17 stycznia 2019 r.

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: -                              -                -                     -                        -                      -             -           -                -                        -                      -          -           -                   

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: -                              -                -                     -                        -                      -             -           -                -                        -                      -          -           -                   

z tego: 2019 r. -                              -                -                     

2020 r. -                              -                -                     

2021 r. -                              -                -                     

2022 r.*** -                              -                -                     

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: -                              -                -                     -                        -                      -             -           -                -                        -                      -          -           -                   

z tego: 2019 r. -                              -                -                     

2020 r. -                              -                -                     

2021 r. -                              -                -                     

2022 r.*** -                              -                -                     

2 Wydatki bieżące razem: 84 359,50               -                84 359,50       84 359,50          -                      -             -           -                84 359,50          -                      -          -           84 359,50     

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa

Działanie: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych

Nazwa projektu: Ja w internecie

Razem wydatki: X 84 359,50               -                84 359,50       84 359,50          -                      -             -           -                84 359,50          -                      -          -           84 359,50     

z tego: 2019 r. 750 75095 84 359,50               -                84 359,50       84 359,50          -                      -             -           -                84 359,50          -                      -          -           84 359,50     

2020 r. -                              -                -                     -                        -                      -             -           -                -                        -                      -          -           -                   

2021 r. 84 359,50               -                84 359,50       

2022 r.*** -                              -                -                     

84 359,50               -                84 359,50       84 359,50          -                      -             -           -                84 359,50          -                      -          -           84 359,50     

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej oraz pozostałe środki ze źródeł zagraniacznych nie podlagających zwrotowi.

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział)

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z budżetu 

UE

2019 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1

x

1.2

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 565



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/18/2019

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w złotych

Plan Plan

na 2019 r. przed 

zmianami

na 2019 r. po 

zmianach

1 2 3 4 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2) 16 049 000,00   16 082 239,50     

A1. Dochody bieżące 15 751 000,00   15 784 239,50     

A2. Dochody majątkowe 298 000,00        298 000,00          

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2) 15 554 000,00   15 587 239,50     

B1. Wydatki bieżące 15 443 000,00   15 476 239,50     

B2. Wydatki majątkowe 111 000,00        111 000,00          

Nadwyżka (A-B) 495 000,00        495 000,00          

Deficyt (A-B) -                         -                           

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 495 000,00 -       495 000,00 -         

50 000,00          50 000,00            

1. Kredyty, w tym: § 952 -                         -                           

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2. Pożyczki § 952 -                         -                           

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                         -                           

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                         -                           

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941do 944 -                         -                           

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                         -                           

7. Obligacje skarbowe § 911 -                         -                           

8. Inne papiery wartościowe § 931 -                         -                           

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 50 000,00          50 000,00            

545 000,00        545 000,00          

1. Spłata kredytów § 992 545 000,00        545 000,00          

1.1

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

2. Spłaty pożyczek § 992 -                         -                           

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 -                         -                           

4. Udzielone pożyczki § 991 -                         -                           

5. Lokaty § 994 -                         -                           

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                         -                           

7. Wykup obligacji § 971 -                         -                           

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                         -                           

*) dotyczy tylko projektu

Rozchody ogółem :

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

L.p. Treść
Klasyfikacja         

§

Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 565


		2019-01-23T09:22:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




